中
央
図
書
館
長

 因
島
図
書
館
長

係

員

 受

付
年  月  日第  号

許

可
年  月  日第  号

芸予文化情報センター利用料金減免申請書

年  月  日

尾道市立図書館及び芸予文化情報センター指定管理者 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

連絡先(電話)

 芸予文化情報センターの利用料金の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 目 的
行事の名称

行事の内容

利 用 日 時

  年  月  日( )  時  分から

  年  月  日( )  時  分まで

利 用

責任者

利 用

人 員

入場料等に類

するものの徴

収 の 有 無

       1人当たり  円

無 ・ 有 (      )

冷暖房の

要・不要
要  不要

特別設備又は

備付器具以外

の設備器具を

するか否か

無 ・ 有 (計画書及び平面図別添)

減免希望割合         割

減 免 申 請 の

理 由

施行規則第 条 項 号該当

所定の

利用料

金

基本利用料金         円

附属設備利用料金       円

冷暖房利用料金        円

（  小  計  ）        円

備考